Laukaan kirjasto

UUTUUSLUETTELO

Uutuudet ajalta: 1.8.2022 - 31.8.2022
Uutuuksia: 153 nimeketta
Kirjasto: Laukaa

TIETOKIRJALLISUUS

ELOKUU 2022

0 YLEISTEOKSET. KIRJA-ALA. KIRJASTOTOIMI YLEINEN KULTTUURIPOLITIIKKA.
JOUKKOTIEDOTUS

Luokka

03

Tekija

Ovaskainen,

Nimeke

Koululaisen tietokirja : uteliaille koululaisille,

Viljami, Kkirjoittaja, jotka haluavat tietéaa kaiken

valokuvaaja
(ekspressio)

1 FILOSOFIA. PSYKOLOGIA. RAJATIETO

Luokka

14.16

14.62

17.3

Tekija

Makela, Heli,
kirjoittaja.

Nimeke

Tunteita paésta varpaisiin : kehotietoisuus
lapsen ja aikuisen tunnetaitojen tukena

Honkasalo, Laura, Keski-ikdinen elamani

kirjoittaja.

Tevanlinna, Anu,

kirjoittaja.

3 YHTEISKUNTA

Luokka

30.111

30.12

32.209

36.1309

37.6

38.1

Tekija

Muutos mielessa : kohti omannéakoista elamaa

Nimeke

Rossi, Sofia Erica, Muovinkalastaja ja muita tulevaisuuden

kirjoittaja.

ammatteja

Paakkonen, Sirpa, Karjala sydamessa : elamanvoimaa itaisista

kirjoittaja.
Turkel, Nury,
kirjoittaja.

Suzman, James,

kirjoittaja.
Nykanen,
Hannele,
kirjoittaja.
Penttala, Pia,
kirjoittaja.

juurista
Ei pakotieta : Uiguurin tarina

Tydn historia : mihin kdytdmme aikamme?

Ei minusta tarvitse valittada : tuhkimotarinoita
naisten paihderiippuvuudesta

Suomen Supernanny : lempeampéaa
perhe-elamaa

Materiaali

Kirjat

Materiaali
Kirjat
Kirjat

Kirjat

Materiaali
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat

Kirjat

Kirjat

1/9

Niteet

LY NN 1

Niteet

LYA1

LY AElama 1

LYA1

Niteet

LY NN 1

LYA1

LY AElama 1

LYA1

LYA1

LYA1



Luokka

Tekija

Nimeke

5 LUONNONTIETEET. MATEMATIIKKA. LAAKETIEDE

Luokka

55.4

55.6

57.03

58.11

58.13

58.2

58.9

58.9

59.34

59.35

59.55

59.563

59.563

59.5671

59.5673

Tekija

Woodward, John,

kirjoittaja.
Stewart, Melissa,
kirjoittaja.

Saari, Veli,
kirjoittaja,
valokuvaaja.

Bergeron, Alain
M., kirjoittaja.

Bergeron, Alain
M., kirjoittaja.

Bergeron, Alain
M., kirjoittaja.

Dorion,
Christiane,
kirjoittaja.
Kettunen, Niko,
kirjoittaja.
Jaakonen, Kati,
kirjoittaja,
valokuvaaja.

Sex education : a

guide to life,
suomi.

Huhta, Liisa
kirjoittaja.
Turpeinen, Anni,
kirjoittaja.
Hiilamo, Heikki,
kirjoittaja.
Juntunen, Laura,
kirjoittaja,
haastattelija,
valokuvaaja.

Nimeke

Dinosaurukset : suuri ensyklopedia
Vesi

Nuottaruoho ja 600 muuta Konneveden kasvia

Leijonat
Krokatiilit
Hamahakit

Elainten rakennelmat : tutustu luonnon
mestarillisiin luomuksiin

Viikon eldimet : tiedetoimittaja kertoo luonnon

kummajaisista
Keto-kotiruokaa : suuri keittokirja

Sex education : opas seksiin ja elamaén

Nepsy-opas : tukea neuropsykiatrisiin
haasteisiin

Uupuneet nuoret parjaajat

Aina ei tarvitse jaksaa : kirja vasyneelle

Tupakka tai terveys

Subutex-kaupungin kasvatit

Materiaali

Materiaali
Kirjat
Kirjat

Kirjat

Kirjat
Kirjat
Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat

Kirjat

6 TEKNIIKKA. TEOLLISUUS. KASITYO. MAA- JA METSATALOUS KOTITALOUS.
LIIKETALOUS. LIIKENNE

Luokka

65.4

Tekija

Nimeke

Toivekasityodt : kudo, virkkaa, neulo, solmeile.

Materiaali

Kirjat

2/9

Niteet

Niteet

LY NN 1

LY NN 1

LYA1

LY NN 1

LY NN 1

LY NN 1

LY NN 1

LYA1

LYA1

LY NN Nuora 1

LYA1

LYA1

LYA1

LYA1

LY AElama 1

Niteet

LYA1



Luokka
65.42

65.42

65.43

65.43

65.43

65.43

66.3

66.34

67.06

67.06

67.41

68.24

L61.7

Tekija

Kulmala, Jenni,
kirjoittaja, piirtaja,

valokuvaaja.

Nimeke
Opi piirtAm&an kaavoja : hulmuavat hameet

Rushmore, Jenny, Kurvit kohdalleen : muokkaa ja ompele omiin

kirjoittaja.

Malinen, Sisko,

kirjoittaja,
kuvittaja.

mittoihisi taydellisesti istuvia vaatteita
Sissukat : uudet ideat

Materiaali
Kirjat

Kirjat

Kirjat

Metséanen, Minna, Siskoni mun : Niina Laitisen inspiroimia neuleitaKirjat

kirjoittaja.

Ojanpera, Merja,

kirjoittaja.

Talley, Safiyyah,

kirjoittaja.
Lénn, Pasi,
kirjoittaja.

Mikkola, Juulia,

kirjoittaja.

Ihanaa Islannin villasta : uudet ideat
Sukkataikaa : neulo 2 sukkaa yhdella kertaa
Rakennustydmaa

liImakirja : painovoimainen ilmanvaihto

Teravainen, Erkki, MTK 100 vuotta : 1917-2017. 1/

kirjoittaja.

Teravainen, Erkki, MTK 100 vuotta : 1917-2017. 2/

kirjoittaja.
Marsh, Laura,
kirjoittaja.

Kuronen, Sami,

kirjoittaja,
haastattelija.

Tuuri, Aino-Matri,

kirjoittaja.

7 TAITEET. LIIKUNTA

Luokka

74.11

77.2
79.814

86-89 KIRJALLISUUSTIEDE. KIELITIEDE. SUOMALAIS-UGRILAISET KIELET.

Tekija

Nguyen, Angela,

kirjoittaja,
kuvittaja.

Elina, kirjoittaja.

Ponit

Junnut leipoo

Puhelimen pomoksi : ota digimaailma haltuun

Nimeke

Piirretdén sopda maailman ympari!

Uskalla loistaa!

Trivial pursuit : deluxe-painos

INDOEUROOPPALAISET KIELET. MUUT KIELET

Luokka

86.5

Tekija

Korpua, Jyrki,
kirjoittaja.

Nimeke

Tolkien ja Kalevala

Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat

Kirjat

Kirjat

Materiaali

Kirjat

Kirjat
Esine

Materiaali

Kirjat

3/9

Niteet
LYA1

LYA1

LYA1

LYA1

LYA1

LYA1

LY NN 1

LYA1

LYA1

LYA1

LY L Tavu 1

LY NN 1

LYNN 1

Niteet

LYNN 1

LY NN 1
LY NN Peli 1

Niteet

LYA1



Luokka

9 HISTORIA

Luokka

90.4

92.74

92.81

90.1

90.1

99.11

99.13

99.139

Tekija

Tekija

Nimeke

Nimeke

Carney, Elizabeth, Muumiot

kirjoittaja.

Turunen, Pekka,

kirjoittaja.
Salmi, Hannu,
kirjoittaja.

Materiaali

Materiaali

Kirjat

Kylm&a rauhaa : Kekkonen, sotilastiedustelu ja Kirjat

TSekkoslovakian miehitys
Tunteiden palo : Turku liekeissa 1827

Kirjat

Pettersson, Maria, Suomen historian jannat naiset : selvanakijoita, Kirjat

kirjoittaja.
Rautajoki, Reijo,
kirjoittaja.
Eger, Edith Eva,
kirjoittaja.

sotilaita, saarnaajia ja silmankaantajia
Inkerilainen &itini : pelon tayttama elama

Auschwitzin tanssija

Kirjat

Kirjat

Hentild, Marjaliisa, Tasavallan ensimmaiset : presidenttipari Ester ja Kirjat

kirjoittaja.

Kaarlo Juho Stahlberg 1919-1925

Hellinger, Magda, Natsit tiesivat nimeni : tarina selviytymisesta ja Kirjat

kirjoittaja.

KAUNOKIRJALLISUUS

84 KERTOMAKIRJALLISUUS

Luokka

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

Tekija

Aho, Elisabet,
kirjoittaja.
Bardugo, Leigh,
kirjoittaja.
Benko, Kamilla,
kirjoittaja.
Bennett, S. J.,
kirjoittaja.
Birchall, Katy,
kirjoittaja.
Booth, Anne,
kirjoittaja.
Brinck, Camilla,
kirjoittaja.

Chanfreau, Sofia,

kirjoittaja.

rohkeudesta Auschwitzissa

Nimeke

Kuka on Joonatan?

Korppien keha

Varjojen metséa

Kolme koiraa haudattuna

Tien paalla

Pienia ihmeita

Musse & Helium. Osa 2, Kultajuuston jaljilla /

Kirahvin sydan on tavattoman suuri

Connelly, Michael, Hamaran tunnit

kirjoittaja.

Materiaali
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat

Kirjat

4/9

Niteet

Niteet

LY NN 1

LYA1

LYA1

LYA1

LYA1

LY AElama 1

LY AElama 1

LYA1

Niteet

LYL1

LY NN Nuora 1

LY NN Fant 1

LY AJann 1

LY NN Nuora 1

LYA1

LYL1

LYL1

LY AJann 1



Luokka
84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

Tekija

Cowley Heller,
Miranda,
kirjoittaja.
Eliopulos, Nick,
kirjoittaja.
Erlandsson, Karin,
kirjoittaja.
Gerritsen, Tess,
kirjoittaja.
Hannah, Kristin,
kirjoittaja
Harman, Patricia,
kirjoittaja.

Hatt, Jemma,
kirjoittaja.

Hislop, Victoria,
kirjoittaja.
Holmstrém,
Johanna,
kirjoittaja.
Holopainen, Anu,
kirjoittaja.

Holt, Anne,
kirjoittaja.
Huotarinen,
Vilja-Tuulia,
kirjoittaja.
Hurme, Vuokko,
kirjoittaja.

Jalo, Marvi,
kirjoittaja.
Keskitalo, Joona,
kirjoittaja.
Kjellsdotter, Nilla,
kirjoittaja.

Kontio, Tomi,
kirjoittaja.

Kotila, Katariina,
kirjoittaja.
Lampela,
Hannele,
kirjoittaja.
Lehtinen,
Ulpu-Maria,
kirjoittaja.

Nimeke
Paperipalatsi

Ylamaailman oliot

Koti : romaani

Katso lahelle

Tomun ja tuulen maa.

Kétilon koettelemukset
Seikkailijat ja aarteiden temppeli
Eraana elokuun iltana

Selkounien kasikirja

Krampus
Hyytava kosto

Drive-in

Varikkaat. 4, Vaara varikylpylassa /

Hurja Hertta
Kunniattomat
Kivipuiston tyttd
Isani on hipsteri
Maneesin laidalla

Supernolo supersankari

Kalmanperhon kutsu

Materiaali
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat

Kirjat

Kirjat
Kirjat

Kirjat

Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat

Kirjat

Kirjat

5/9

Niteet
LYA1

LY L Helpp 1
LYA1
LY AJann 1
LYA1
LYA1
LYL1
LYA1

LYA1

LY NN Kauhu 1
LY AJann 1

LYA1

LYL1

LYL1

LY AJann 1
LY AJann 1
LYL1

LY NN Elain 1

LYL1

LY NN Fant 1



6/9

Luokka Tekija Nimeke Materiaali  Niteet

84.2 Lehtid, Jaana, Aika pahentaa haavat : jannitysromaani Kirjat LY AJann 1
kirjoittaja.

84.2 Leino, Piia, Aarteidesi aikakirjat Kirjat LY A Scifi 1
kirjoittaja.

84.2 Lipasti, Roope, Latka-Lauri ja maajoukkuematsi Kirjat LY L Helpp 1
kirjoittaja.

84.2 Lipasti, Roope, Palavan kaupungin lapset Kirjat LY NN 1
kirjoittaja.

84.2 Lipponen, Paivi, Toivon etta tapaamme Kirjat LYA1
kirjoittaja.

84.2 Lackberg, Kultti Kirjat LY AJann 1
Camilla, kirjoittaja.

84.2 Mackintosh, Tummat vedet Kirjat LY AJann 1
Clare, kirjoittaja.

84.2 Malmstedt, Tuire, Lumihauta Kirjat LY AJann 1
kirjoittaja.

84.2 Mansell, Jill, Mirandan suuri virhe Kirjat LYA1l
kirjoittaja.

84.2 Marttinen, Sarjarakastuja Kirjat LY NN Nuora 1
Tittamari,
kirjoittaja.

84.2 Nissinen, Camilla, Meit& vastaan rikkoneet Kirjat LYA1
kirjoittaja.

84.2 Noronen, Paula, YoOkoulu ja pelottava peli Kirjat LY L Helpp 1
kirjoittaja.

84.2 Nurmi, Maarit, Altti, &la pakene! Kirjat LY NN 1
kirjoittaja.

84.2 Ohlsson, Kristina, Myrskynvartija Kirjat LY AJann 1
kirjoittaja.

84.2 Paris, B. A, Herata minut kuolleista Kirjat LY AJann 1
kirjoittaja.

84.2 Parkkinen, Leena, Neiti Steinin keittajatar Kirjat LYA1
kirjoittaja.

84.2 Percival, Tom, Taikakuvastin Kirjat LYL1
kirjoittaja,
kuvittaja.

84.2 Pesonen, Emmi, Taikurin tyttaret Kirjat LYA1
kirjoittaja.

84.2 Pook, Lizzie, Helmenkalastajan tytar Kirjat LYA1
kirjoittaja.

84.2 Pulkkinen, Riikka, Lumo Kirjat LYA1
kirjoittaja.

84.2 Quinn, Julia, Véaara sulhanen Kirjat LYA1

kirjoittaja.



719

Luokka Tekija Nimeke Materiaali  Niteet

84.2 Rannela, Terhi,  Y&uinti ja muita novelleja Kirjat LY NN Nuora 1
kirjoittaja.

84.2 Rautiainen, Petra, Meren muisti Kirjat LYA1
kirjoittaja.

84.2 Roberts, Nora, Perint6 Kirjat LYA1
kirjoittaja.

84.2 Roberts, Nora Varastetut muistot Kirjat LYA1
kirjoittaja.

84.2 R&in&, Jenni, Suo muistaa Kirjat LYA1
kirjoittaja.

84.2 Savisaari, Aira, Ponku, Peetu ja Teatteri Jelppi Kirjat LY L Helpp 1
kirjoittaja.

84.2 Savolainen, Vesa, Vaelsimme poropoluilla Kirjat LYAEral
kirjoittaja.

84.2 Savonlahti, Sisko, Kai min& halusin tatéa Kirjat LYA1
kirjoittaja.

84.2 Sehlstedt, Kicki, Vain yksi uhri Kirjat LY AJann 1
kirjoittaja.

84.2 Shapiro, R., Tervetuloa Galariin! Kirjat LY L Helpp 1
kirjoittaja.

84.2 Sirén, Esa, Aunuksen kaukopartio Kirjat LY A Sota 1
kirjoittaja.

84.2 Stromberg, Ellen, Mehan vaan menné&an siita ohi Kirjat LY NN Nuora 1
kirjoittaja.

84.2 Thayne, Kevaan tuulia Kirjat LYA1
RaeAnne,
kirjoittaja.

84.2 Thorogood, Thamesjoen murhat Kirjat LY AJann 1
Robert, kirjoittaja.

84.2 Toivonen, V. M., Ginnungagabin riimut Kirjat LY NN Fant 1
kirjoittaja.

84.2 Walliams, David, Lima Kirjat LY NN 1
kirjoittaja.

84.2 Velling, Hanna,  Vélikausia Kirjat LYA1
kirjoittaja.

84.2 Verdon, John, Kuolleiden kyla Kirjat LY AJann 1
kirjoittaja.

84.2 Widmark, Martin, Sairaalan arvoitus Kirjat LY L Helpp 1
kirjoittaja.

84.2 Vienonen, Mikko, Leipomon lapset Kirjat LYA1
kirjoittaja.

84.2 Williams, Laura  Etsintdkuulutus Kirjat LYA1
Jane, kirjoittaja.

84.2 Woods, Sherryl, Kotkanpesan majatalo Kirjat LYA1

kirjoittaja.



Luokka
84.72

84.72

84.72

Tekija
Haywood, Sarah,
kirjoittaja.

Nimeke
Kaktus

Skretting, Gudrun, Try tSoloviky dlja Vilmy

kirjoittaja.
VdovytSenko,
Halyna, Kirjoittaja.

85.2 KUVAKIRJAT

Luokka

85.22

85.22

85.22

85.22

85.22

85.22

85.22

85.22

85.22

85.22

85.22

85.22

85.22

85.22

85.22

Tekija

Andreae, Giles,
kirjoittaja.

Baby animals,
suomi.

Barker, Fiona,
kirjoittaja.

Cad, Cat,
kirjoittaja.
Castrillon,
Melissa, kirjoittaja,
taiteilija.

Cousins, Lucy,
kirjoittaja, taiteilija.
David, Donna,
kirjoittaja.
Donaldson, Julia,
kirjoittaja.

Kallio, Liisa,
kirjoittaja, taiteilija.
Karjalainen,
Annemari,
kirjoittaja.
Kunnas, Mikko,
kirjoittaja, taiteilija.
Kuronen, Kirsti,
kirjoittaja.

Liput,
Przemystaw,
kirjoittaja, taiteilija.
Marcero,
Deborah,
kirjoittaja, taiteilija.
McKee, David,
kirjoittaja, taiteilija.

Pivjabluka ; InSi ivjabluka

Nimeke

Nalle yllattaa
Elainten poikaset

En yhtaan tykkaa talvesta

Materiaali
Kirjat

Kirjat

Kirjat

Materiaali
Kirjat
Kirjat

Kirjat

Kai menee paivakotiin = Kai gar till dagis = Kai Kirjat

goes to daycare

Vilman suuri salaisuus

Maisan yllatysjuhlat

Huisin paljon autoja! : 16yda suosikkisi
Pahikset

Pikku Papun seikkailut

Keltaisen talon ketut. 2, Porr6 ja Kuura
koulussa /

Eléintohtori Wuffe ja Kiira Kirahvi
Anna minulle mainio maku

Kosmiset merirosvot

Purkista

Elmeri ja kaikkein paras lahja

Kirjat

Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat

Kirjat

Kirjat
Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

8/9

Niteet
LYA1

LYA1

LYA1

Niteet

LY L Kuva 1

LY L Katse 1

LY L Kuva 1

LY L Kuva 1

LY L Kuva 1

LY L Kuva 1

LY L Kuva 1

LY L Kuva 1

LY L Kuva 1

LY L Kuva 1

LY L Kuva 1

LY L Kuva 1

LY L Kuva 1

LY L Kuva 1

LY L Kuva 1



Luokka
85.22

85.22

85.22

85.22

85.22

Tekija

My little pony
movie adventure
book, suomi.

Patricelli, Leslie,
kirjoittaja, taiteilija.
Prasadam-Halls,
Smriti, kirjoittaja.
Smallman, Steve,
kirjoittaja.
Snellman, Maami,
kirjoittaja.

85.3 SARJAKUVAT

Luokka

85.32

85.32

85.32

85.32

85.32

85.32
L85.32

Tekija

Bonelli, Gianluigi,
sarjakuvantekija.

Fournier,
sarjakuvantekija.

Goscinny,
sarjakuvantekija.

Harari, Yuval
Noah,
sarjakuvantekija,
alkuperaisidean
luoja.

Horikoshi, Kohei,
sarjakuvantekija.

Pilkey, Dav,
kirjoittaja

Nimeke
Elokuvaseikkailu

Omassa sangyssa
Sisukas dino Della
Dinosauruslgja! : kaikkien aikojen

kakkaseikkailu
Tanssitaan balettia!

Nimeke

Gila River
Niokolo-Koban arvoitus

Asterixin ja Obelixin syntyméapaiva : kultainen
kirja
Sapiens. Osa 2, Sivilisaation peruskivet /

My hero academia. Vol. 24, All it takes is one
bad day /

Ihan helmi
Kisuliin sarjiskerho. Perspektiivit.

Materiaali
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat

Kirjat

Materiaali
Kirjat
Kirjat
Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat
Kirjat

9/9

Niteet
LY L Kuva 1

LY L Katse 1
LY L Kuva 1
LY L Kuva 1

LY L Kuva 1

Niteet

LY ASarjal
LY NN Sarja 1
LY NN Sarja 1

LY ASarjal

LY NN Sarja 1

LY NN Sarja 1
LY NN Sarja 1



